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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32514753T

2. Emri i subjektit JANAQ CINGA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë TRANSPORT UDHETARESH.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER DERVICAN 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobus BENZ 
814 me targe AA 118 SE 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobuz MAN 
IRIZAR me targe AA 166 DG 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Janaq Cinga
E-Mail: cingajanaq@gmail.com  
Telefon: 0692627600 0692627600 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031461-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247071-04-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692627600")         
Emri Tregtar ishte            ("JORGO CINGA")          u be            ("")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz Benz 609 me targe GJ 0041 B;         "

Lista e Dokumenteve:

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-368119-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz MAN IRIZAR me targe AA 166 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668997-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje e nje adrese dytesore dhe deklarimi i emrit 
tregtar, adreses E-mail, numri te telefonit dhe kategorise se sigurimeve shoqerore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692627600")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cingajanaq@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Janaq Cinga")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus BENZ 814 me targe AA 118 SE;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz Benz 609 me targe GJ 0041 B;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:25/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EACED2-330D-48D8-AD50-E6CB8D091C3A

